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Dt:20/09/2018
                         NJOFTIM PËR KANDIDATIN E SUKSESSHËM
Qendra e Studentëve e Universitetit të Prishtinës -Prishtinë në bazë të Nenit 41, paragrafi 2 të Rregullores Nr. 02/2010 për Procedurat e Rekrutimit në Shërbimin Civil, bënë njoftimin për kandidatin e sukseshem te rekomanduar nga KPSHC pas perfundimit të procedurës së rekrutimit të shpallur me datë 29/08/2018  për poziten e punes :  Zyrtar/e per Bibleotekë
Titulli i vendit të punës: Zyrtar/e per Bibleotekë
Nr.ref. RN00003584
Emri dhe Mbiemri:.Lumturije Pacolli   84.4  Pikë
Pikët e përgjithshme të fituara (me përqindje) : 84.4 Pikë 
Sektori  i Burimeve Njerëzore
Menaxheri i Personelit

Nazmie Shala

Data:20/09/2018
 


























